GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Estado de Educação

Comissão Eleitoral Central

Processo Eleitoral da Gestão Democrática - 2023

ATA DE CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Unidade Escolar:

Coordenação Regional de Ensino:

Aos ____________ dias do mês de ___________________________ de dois mil e vinte três, reuniram-se:

,

Membros do Conselho Escolar desta Unidade Escolar e, após inscrições realizadas e definir de membros para

Comissão Eleitoral Local para o Processo Eleitoral 2023, para escolha de Conselheiros Escolares, Diretores e

Vice-Diretores das unidades escolares na Rede Pública de Ensino do Distrito Federal, declara QUE A

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DESTA UNIDADE ESCOLAR FICOU ASSIM CONSTITUÍDA:

a) Representante(s)   da Carreira Magistério Público  do Distrito Federal:

b)Representante(s)  da Carreira   Assistência à Educação do Distrito Federal:

c)Representante(s)  do conjunto dos estudantes da Rede Pública de Ensino do Ditrito Federal:

d)Representante(s)  do conjunto mães, pais ou responsáveis por estudantes:

Observações:

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Estado de Educação

Comissão Eleitoral Central

Assinam e lavram esta Ata:

  /    /

Nome    Assinatura    Matrícula ou CPF

  /    /

Nome   Assinatura    Matrícula ou CPF

  /    /

Nome   Assinatura    Matrícula ou CPF

  /    /

Nome   Assinatura    Matrícula ou CPF

  /    /

Nome   Assinatura    Matrícula ou CPF

  /    /

Nome   Assinatura    Matrícula ou CPF

  /    /

Nome   Assinatura    Matrícula ou CPF

  /    /

Nome   Assinatura    Matrícula ou CPF

  /    /

Nome   Assinatura    Matrícula ou CPF

                                        ,            de                              de 2023.
(local e data)

	Assinam e lavram esta Ata: